
2022/10/16 Ｃ級 CR アマ　ラテンアメリカン

タイトル      広島市長杯第35回全山陽競技ダンス大会
会    場      マエダハウジング東区スポーツセンター
部    門      Ｃ級 CR アマ　ラテンアメリカン
日    付      2022/10/16

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名        CR CR CR CR CR CR CR 　　順位

  31 大重　･ 福本　    ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  32 高木　･ 高木　    ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  33 中村　･ 中倉　    ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  34 森　･ 森　        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  35 森　･ 末包　      ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  36 石橋　･ 石橋　    **  * ** ** ** ** **  13   7 P
  37 岡田　･ 田川　    ** ** ** ** ** ** **  14   1 P

     仕切点数 = 13

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名     2  9 10 11 12 13 14  順位

  種　目      Cha cha  
  31 大重　･ 福本　     3  3  5  2  5  3  2  3.0
  32 高木　･ 高木　     7  7  4  3  2  6  5  6.0
  33 中村　･ 中倉　     1  1  2  7  3  1  6  1.0
  34 森　･ 森　         2  6  3  1  1  4  4  4.0
  35 森　･ 末包　       6  2  1  6  7  2  1  2.0
  36 石橋　･ 石橋　     5  5  7  5  4  7  3  5.0
  37 岡田　･ 田川　     4  4  6  4  6  5  7  7.0

  種　目       Rumba   
  31 大重　･ 福本　     2  2  2  6  5  3  5  2.0
  32 高木　･ 高木　     3  4  4  3  3  7  4  4.0
  33 中村　･ 中倉　     6  3  1  4  7  1  2  1.0
  34 森　･ 森　         1  1  5  7  1  4  6  5.0
  35 森　･ 末包　       4  5  3  2  6  2  3  3.0
  36 石橋　･ 石橋　     7  6  6  5  2  6  1  7.0



  37 岡田　･ 田川　     5  7  7  1  4  5  7  6.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名    Ｃ  Ｒ  合計 総合
  31 大重　･ 福本　    3.0 2.0  5.0  2.0
  32 高木　･ 高木　    6.0 4.0 10.0  5.0
  33 中村　･ 中倉　    1.0 1.0  2.0  1.0
  34 森　･ 森　        4.0 5.0  9.0  4.0
  35 森　･ 末包　      2.0 3.0  5.0  3.0
  36 石橋　･ 石橋　    5.0 7.0 12.0  6.0
  37 岡田　･ 田川　    7.0 6.0 13.0  7.0

審査員名

   2 斎藤　徹
   9 木村　茂子
  10 岡本　志津代
  11 須川　悟
  12 中村　隆裕
  13 大橋　恭子
  14 早﨑　太朗

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｃ   Ｒ                

　３１ 14003132 Ｃ 大重　保典        福本　芳江        西　部   第２位  3.0  2.0               
　３２ 14005080 Ｃ 高木　俊一        高木　早苗        西　部   第５位  6.0  4.0               
　３３ 14004513 Ｃ 中村　謙荘        中倉　政子        西　部   第１位  1.0  1.0               
　３４ 14002081 Ｃ 森　稠秀          森　洋子          西　部   第４位  4.0  5.0               
　３５ 14003554 Ｃ 森　光男          末包　冨士子      西　部   第３位  2.0  3.0               
　３６ 14002775 Ｃ 石橋　弘          石橋　サワ子      西　部   第６位  5.0  7.0               
　３７ 14002815 Ｃ 岡田　進          田川　好恵        西　部   第７位  7.0  6.0               


